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2025 m. Klaipėdos miesto mokinių Mero taurės sporto žaidynių plaukimo varžyos
Klaipėda, 21-3-2025

Event 1 Women, 4 x 25m Freestyle Open
2025-03-21 - 11:00 Results
Points: AQUA 2025

Rank Time Pts

1. Simono Dacho progimnazija 1 Simono Dacho progimnazija 1:43.42
VENCKUTE, Gryte 14 PANGONYTE, Zemyna 14
MIKALOCIUTE, Ugne 14 NAVICKAITE, Ugne 15

2. Gilijos pradine mokykla 1 Gilijos pradine mokykla 1:45.45
LIUDAITE, Gabriele 14 VARASINSKAITE, Emilija 14
DAUNORAITE, Amelija 15 VIRKUTYTE, Meta 15

3. Sendvario Progimnazija 1 Sendvario Progimnazija 1:46.25
GARASTAITE, Eva 14 BAUZYTE, Aine 15
ZEMGULYTE, Agota 14 BAZINAITE, Ana 15

4. Varpelio mokykla-darzelis 1 Varpelio mokykla-darzelis 1:49.00
BIRZYTE, Ema 15 MEIRYTE, Deimante 14
PUKLEVICIUTE, Fausta 15 PICIAHAITE, Juste 14

5. Uostamiescio progimnazija 1 Uostamiescio progimnazija 1:52.69
MIRGORODSKAJA, Ariana 14 SEMENCENKO, Angelina 14
LEBEDEVA, Milana 14 POLIUTE, Ariana 14

6. Gedminu progimnazija 1 Gedminu progimnazija 2:04.08
PAZERECKAITE, Barbora 15 KASETAITE, Roberta 14
LYGNUGARYTE, Guste 15 DESANKOVAITE, Milda 14

7. Saulutes mokykla-darzelis 1 Saulutes mokykla-darzelis 2:15.03
ZIMKUTE, Vaiva 14 GAKAITE, Guste 14
GEDAMINSKAITE, Akvile 14 MERKELYTE, Evelina 15

8. Vyturio progimnazija 1 Vyturio progimnazija 2:21.53
KATKAUSKAITE, Kotryna 14 RAVEIKYTE, Saule 15
GENUTYTE, Tija 15 PUODZIUKAITE, Eva 15

Event 2 Men, 4 x 25m Freestyle Open
2025-03-21 - 11:05 Results
Points: AQUA 2025

Rank Time Pts

1. Uostamiescio progimnazija 1 Uostamiescio progimnazija 1:32.41
BABICKIJ, Michail 14 LEBEDEV, Kiril 14
AVGUSTINOVIC, Artur 14 PAVLOVICH, Artiom 14

2. Simono Dacho progimnazija 1 Simono Dacho progimnazija 1:33.15
KOZIKOVAS, Markas 14 PETREIKIS, Dovydas 14
TUMENAS, Dominykas 14 ANDRONATIJ, Atanas 14

3. Varpelio mokykla-darzelis 1 Varpelio mokykla-darzelis 1:39.53
BABAKINAS, Aldas 15 BENETA, Markas 14
POCIUS, Augustas 14 PAULAUSKAS, Dominykas 14

4. Sendvario Progimnazija 1 Sendvario Progimnazija 1:41.74
KORNEV, Kevinas 14 JEVAITIS, Domas 15
GRINKEVICIUS, Nojus 14 ZUKAUSKAS, Lukas 15

5. Gilijos pradine mokykla 1 Gilijos pradine mokykla 1:49.28
LETUKAS, Mantvydas 14 VAITKEVICIUS, Ignas 15
POVILAITIS, Jonas 14 JONELYS, Nedas 14

6. Santarves Progimnazija 1 Santarves Progimnazija 1:51.13
GOLAIDO, Daniil 17 KUBIAKIN, Ivan 14
TYMOFEJ, Maksim 14 ROMANOV, Misha 16

7. Vyturio progimnazija 1 Vyturio progimnazija 2:05.78
LUCIUK, Markas 14 KOLESOVAS, Vilius 15
SILINAS, Henrikas 14 JUDICKAS, Leonas 15
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2025 m. Klaipėdos miesto mokinių Mero taurės sporto žaidynių plaukimo varžyos
Klaipėda, 21-3-2025

Event 2, Men, 4 x 25m Freestyle, Open

Rank Time Pts

8. Saulutes mokykla-darzelis 1 Saulutes mokykla-darzelis 2:29.77
VAINORIUS, Danielius 14 KRENCIUS, Dominykas 15
VITKUS, Osanas 14 CIBAS, Adomas 15

9. Gedminu progimnazija 1 Gedminu progimnazija 2:30.50
JONUSAS, Jonas 15 KUNDROTAS, Ignas 14
PAZERECKAS, Rapolas 14 DOMARKAS, Danas 14

Event 3 Women, 25m Freestyle Open
2025-03-21 - 11:05 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

1. GARASTAITE, Eva 14 Sendvario Progimnazija 14.92
2. ZUCKOVA, Sofija 14 Santarves Progimnazija 15.56
3. VENCKUTE, Gryte 14 Simono Dacho progimnazija 15.66
4. PANGONYTE, Zemyna 14 Simono Dacho progimnazija 17.56
5. PETREIKYTE, Guste 15 Gilijos pradine mokykla 18.15
6. BAZINAITE, Ana 15 Sendvario Progimnazija 19.59
7. BRYCYNA, Alisa 14 Santarves Progimnazija 20.53
8. MIKALOCIUTE, Ugne 14 Simono Dacho progimnazija 20.79
9. VIRKUTYTE, Meta 15 Gilijos pradine mokykla 21.30

10. LEBEDEVA, Milana 14 Uostamiescio progimnazija 22.90
11. ROMANOVA, Anastasija 15 Santarves Progimnazija 22.93
12. LIUDAITE, Gabriele 14 Gilijos pradine mokykla 23.21
13. BAUZYTE, Aine 15 Sendvario Progimnazija 23.68
14. BURNEIKAITE, Martyna 15 Gedminu progimnazija 26.13
15. MEIRYTE, Deimante 14 Varpelio mokykla-darzelis 28.12
16. GAKAITE, Guste 14 Saulutes mokykla-darzelis 31.39
17. LYGNUGARYTE, Guste 15 Gedminu progimnazija 34.15
18. NAVICKAITE, Ugne 15 Simono Dacho progimnazija 39.86
19. MERKELYTE, Evelina 15 Saulutes mokykla-darzelis 49.78

Event 4 Men, 25m Freestyle Open
2025-03-21 - 11:10 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

1. KUBIAKIN, Ivan 14 Santarves Progimnazija 15.24
2. KORNEV, Kevinas 14 Sendvario Progimnazija 15.38
3. TUMENAS, Dominykas 14 Simono Dacho progimnazija 15.42
4. POCIUS, Augustas 14 Varpelio mokykla-darzelis 15.56
5. PAVLOVICH, Artiom 14 Uostamiescio progimnazija 16.03
6. VAITKEVICIUS, Ignas 15 Gilijos pradine mokykla 16.60
7. TAUJENIS, Karolis 15 Sendvario Progimnazija 16.69
8. PETREIKIS, Dovydas 14 Simono Dacho progimnazija 17.57
9. LUCIUK, Markas 14 Vyturio progimnazija 18.72

10. JUDICKAS, Leonas 15 Vyturio progimnazija 19.20
11. PAULAUSKAS, Dominykas 14 Varpelio mokykla-darzelis 19.53
12. ZUKAUSKAS, Lukas 15 Sendvario Progimnazija 20.85
13. JEVAITIS, Domas 15 Sendvario Progimnazija 21.41
14. TYMOFEJ, Maksim 14 Santarves Progimnazija 24.53
15. POVILAITIS, Jonas 14 Gilijos pradine mokykla 26.69
16. DOMARKAS, Danas 14 Gedminu progimnazija 27.96
17. RIMKUS, Kristupas 15 Saulutes mokykla-darzelis 30.23
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2025 m. Klaipėdos miesto mokinių Mero taurės sporto žaidynių plaukimo varžyos
Klaipėda, 21-3-2025

Event 4, Men, 25m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. KUNDROTAS, Ignas 14 Gedminu progimnazija 31.30
19. GELZINIS, Lukas 15 Vyturio progimnazija 32.33
20. GOLAIDO, Daniil 17 Santarves Progimnazija 32.84
21. VASKYS, Armandas 14 Gedminu progimnazija 32.92
22. JONUSAS, Jonas 15 Gedminu progimnazija 34.42
23. KRENCIUS, Dominykas 15 Saulutes mokykla-darzelis 34.81

Event 5 Women, 25m Breaststroke Open
2025-03-21 - 11:15 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

1. ZIMKUTE, Vaiva 14 Saulutes mokykla-darzelis 22.91
2. PAZERECKAITE, Barbora 15 Gedminu progimnazija 23.93
3. DORONDOVA, Agnija 15 Uostamiescio progimnazija 24.99
4. DAUNORAITE, Amelija 15 Gilijos pradine mokykla 28.06
5. VANAGAITE, Akvile 15 Sendvario Progimnazija 28.35
6. SEMENCENKO, Angelina 14 Uostamiescio progimnazija 28.44
7. RAVEIKYTE, Saule 15 Vyturio progimnazija 29.67

DSQ GEDAMINSKAITE, Akvile 14 Saulutes mokykla-darzelis
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ POLIUTE, Ariana 14 Uostamiescio progimnazija
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ PUKLEVICIUTE, Fausta 15 Varpelio mokykla-darzelis
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ NORKUTE, Amadeja 14 Vyturio progimnazija
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

Event 6 Men, 25m Breaststroke Open
2025-03-21 - 11:15 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

1. AVGUSTINOVIC, Artur 14 Uostamiescio progimnazija 20.17
2. ANDRONATIJ, Atanas 14 Simono Dacho progimnazija 21.71
3. BENETA, Markas 14 Varpelio mokykla-darzelis 23.56
4. GRINKEVICIUS, Nojus 14 Sendvario Progimnazija 23.80
5. JONELYS, Nedas 14 Gilijos pradine mokykla 23.97
6. BABICKIJ, Michail 14 Uostamiescio progimnazija 25.56
7. VAINORIUS, Danielius 14 Saulutes mokykla-darzelis 29.37
8. ROMANOV, Misha 16 Santarves Progimnazija 29.89
9. BOCKUS, Kostas 16 Simono Dacho progimnazija 30.35

10. JURKAITIS, Matas 15 Gilijos pradine mokykla 34.56
11. VITKUS, Osanas 14 Saulutes mokykla-darzelis 37.65
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2025 m. Klaipėdos miesto mokinių Mero taurės sporto žaidynių plaukimo varžyos
Klaipėda, 21-3-2025

Event 7 Women, 25m Backstroke Open
2025-03-21 - 11:20 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

1. BIRZYTE, Ema 15 Varpelio mokykla-darzelis 22.22
2. PICIAHAITE, Juste 14 Varpelio mokykla-darzelis 22.30
3. MACIULE, Leticija 17 Simono Dacho progimnazija 22.78
4. ZEMGULYTE, Agota 14 Sendvario Progimnazija 24.30
5. MIRGORODSKAJA, Ariana 14 Uostamiescio progimnazija 24.34
6. DESANKOVAITE, Milda 14 Gedminu progimnazija 25.48
7. KASETAITE, Roberta 14 Gedminu progimnazija 27.47
8. KATKAUSKAITE, Kotryna 14 Vyturio progimnazija 28.81
9. VARASINSKAITE, Emilija 14 Gilijos pradine mokykla 29.17

10. JAKUTA, Teja 15 Saulutes mokykla-darzelis 31.17
11. PUODZIUKAITE, Eva 15 Vyturio progimnazija 31.44
12. GENUTYTE, Tija 15 Vyturio progimnazija 34.97

Event 8 Men, 25m Backstroke Open
2025-03-21 - 11:20 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

1. KOZIKOVAS, Markas 14 Simono Dacho progimnazija 16.37
2. LEBEDEV, Kiril 14 Uostamiescio progimnazija 20.55
3. BABAKINAS, Aldas 15 Varpelio mokykla-darzelis 20.94
4. PAZERECKAS, Rapolas 14 Gedminu progimnazija 20.97
5. LETUKAS, Mantvydas 14 Gilijos pradine mokykla 22.36
6. KOLESOVAS, Vilius 15 Vyturio progimnazija 23.78
7. BABAKINAS, Timas 16 Varpelio mokykla-darzelis 23.91
8. SILINAS, Henrikas 14 Vyturio progimnazija 39.30

Event 9 Women, 4 x 25m Freestyle Open
2025-03-21 - 11:25 Results
Points: AQUA 2025

Rank Time Pts

1. Simono Dacho progimnazija 1 Simono Dacho progimnazija 1:15.75
VENCKUTE, Gryte 14 PANGONYTE, Zemyna 14
MIKALOCIUTE, Ugne 14 NAVICKAITE, Ugne 15

2. Sendvario Progimnazija 1 Sendvario Progimnazija 1:24.37
GARASTAITE, Eva 14 BAUZYTE, Aine 15
VANAGAITE, Akvile 15 BAZINAITE, Ana 15

3. Uostamiescio progimnazija 1 Uostamiescio progimnazija 1:29.45
MIRGORODSKAJA, Ariana 14 SEMENCENKO, Angelina 14
LEBEDEVA, Milana 14 POLIUTE, Ariana 14

4. Varpelio mokykla-darzelis 1 Varpelio mokykla-darzelis 1:33.62
BIRZYTE, Ema 15 MEIRYTE, Deimante 14
PICIAHAITE, Juste 14 PUKLEVICIUTE, Fausta 15

5. Gilijos pradine mokykla 1 Gilijos pradine mokykla 1:37.04
DAUNORAITE, Amelija 15 VARASINSKAITE, Emilija 14
LIUDAITE, Gabriele 14 VIRKUTYTE, Meta 15

6. Gedminu progimnazija 1 Gedminu progimnazija 1:44.30
PAZERECKAITE, Barbora 15 KASETAITE, Roberta 14
BURNEIKAITE, Martyna 15 DESANKOVAITE, Milda 14
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2025 m. Klaipėdos miesto mokinių Mero taurės sporto žaidynių plaukimo varžyos
Klaipėda, 21-3-2025

Event 9, Women, 4 x 25m Freestyle, Open

Rank Time Pts

7. Saulutes mokykla-darzelis 1 Saulutes mokykla-darzelis 1:53.78
ZIMKUTE, Vaiva 14 GAKAITE, Guste 14
GEDAMINSKAITE, Akvile 14 JAKUTA, Teja 15

8. Vyturio progimnazija 1 Vyturio progimnazija 1:54.75
NORKUTE, Amadeja 14 GENUTYTE, Tija 15
KATKAUSKAITE, Kotryna 14 RAVEIKYTE, Saule 15

Event 10 Men, 4 x 25m Freestyle Open
2025-03-21 - 11:25 Results
Points: AQUA 2025

Rank Time Pts

1. Simono Dacho progimnazija 1 Simono Dacho progimnazija 1:10.50
KOZIKOVAS, Markas 14 PETREIKIS, Dovydas 14
TUMENAS, Dominykas 14 ANDRONATIJ, Atanas 14

2. Varpelio mokykla-darzelis 1 Varpelio mokykla-darzelis 1:13.76
BABAKINAS, Aldas 15 BENETA, Markas 14
POCIUS, Augustas 14 PAULAUSKAS, Dominykas 14

3. Sendvario Progimnazija 1 Sendvario Progimnazija 1:15.87
KORNEV, Kevinas 14 JEVAITIS, Domas 15
GRINKEVICIUS, Nojus 14 TAUJENIS, Karolis 15

4. Uostamiescio progimnazija 1 Uostamiescio progimnazija 1:16.22
BABICKIJ, Michail 14 LEBEDEV, Kiril 14
AVGUSTINOVIC, Artur 14 PAVLOVICH, Artiom 14

5. Gilijos pradine mokykla 1 Gilijos pradine mokykla 1:23.44
LETUKAS, Mantvydas 14 VAITKEVICIUS, Ignas 15
POVILAITIS, Jonas 14 JONELYS, Nedas 14

6. Santarves Progimnazija 1 Santarves Progimnazija 1:37.17
GOLAIDO, Daniil 17 KUBIAKIN, Ivan 14
TYMOFEJ, Maksim 14 ROMANOV, Misha 16

7. Vyturio progimnazija 1 Vyturio progimnazija 1:39.52
LUCIUK, Markas 14 JUDICKAS, Leonas 15
KOLESOVAS, Vilius 15 GELZINIS, Lukas 15

8. Gedminu progimnazija 1 Gedminu progimnazija 1:45.27
PAZERECKAS, Rapolas 14 DOMARKAS, Danas 14
KUNDROTAS, Ignas 14 VASKYS, Armandas 14

9. Saulutes mokykla-darzelis 1 Saulutes mokykla-darzelis 2:05.58
VAINORIUS, Danielius 14 RIMKUS, Kristupas 15
VITKUS, Osanas 14 CIBAS, Adomas 15


